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PDF Eraser Pro 1.9.9 نام یک نرم افزار جدید و حرفهای، در زمینه ویرایش فایلهای پی دی اف است. همانطور که میدانید، امروزه از اسناد دیجیتالی PDF استفادههای بسیاری میشود. از جمله این کاربردها میتوان به نگهداری اسناد ادارات، ارائههای دیجیتالی، مقالات علمی و … اشاره کرد. اما همانطور که میدانید، فایلهای PDF را نمیتوان همانند اسناد متنی Word ویرایش کرد. نرم افزاری که در این مطلب از سایت یاس دانلود برای شما در نظر گرفتهایم، قادر است فایلهای PDF را به سادگی فایلهای ورد ویرایش کند!

کاربرد اصلی نرم افزار PDF Eraser Pro، بر حذف کردن آبجکتهای موجود در اسناد PDF متمرکز گردیده است. برای مثال شما میتوانید تصاویر موجود در فایلها، متون دلخواه، جداول و … را حذف و یا ویرایش کنید. علاوه بر اینها، شما میتوانید صفحات دلخواهتان را از اسناد حذف کرده و یا متون دلخواه و تصاویر مورد نظرتان را جایگزین آنان کنید. هم اکنون می توانید جدیدترین ورژن نرم افزار PDF Eraser Pro را از ادامه مطلب وب سایت یاس دانلود ، دریافت نمائید.
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								574,786   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Bowmasters 5.5.16 – کمانداران حرفه ای برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								303,392   
								0							

							
						
	
							دانلود بازی Subway Surfers 3.25.0 برای اندروید + نسخه بی نهایت
							
								811,239   
								604							

							
						


			

			
			
		

		

		
			
				آخرین مطالب مذهبی
			

			
			
			
					
							دانلود تقویم باد صبا 1402 برای اندروید – Bade Saba 15.0 نسخه دیدار
							
								603,766   
								110							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج میثم مطیعی محرم 1402
							
								3,236   
								0							

							
						
	
							دانلود مجموعه سخنرانی حجت الاسلام علیرضا پناهیان – محرم 1402
							
								10,499   
								0							

							
						
	
							دانلود نوحه و مداحی حاج محمود کریمی محرم 1402
							
								8,299   
								0							
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	دانلود
	تبلیغات در سایت
	تماس با ما



تمامی حقوق اين وبسايت متعلق به یاس دانلود مي باشد و کپی برداری از مطالب فقط با ذکر منبع مجاز می باشد.

سایت و سرور دانلود سایت یاس دانلود در داخل کشور میزبانی می شوند.

سایت یاس دانلود تابع قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد و دانلود از آن کاملا قانونی می باشد.


طـبق ماده 12 فصل سوم قانون جرائم رایانه ای هرگونه کپی برداری از قالب پیگرد قانونی دارد.
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